## Folium

## CCXII

Per hoc q̄ innuit q̄ deponentes multi-  
tudine peccatorum induit vestimenta virtutum.

**H**ic etiam quinta fe-  
ria secundo loco tripartitum ole-  
um consecratur. quoniam hodie  
agnus ad vesperam immolabatur. de cuius san-  
guine uterque postis et supellicina domo-  
rum in quibus erat edendum linteabant. ut hoc  
signo visio exterminatorum egypci domos sa-  
crii p̄uuij p̄terret intactas. In quo p̄festi-  
guratum est q̄ si frontibus nostris unctio  
crismatis quasi sanguine christi qui unctus  
interpretatur signum crucis imp̄mit. Oya-  
bolus in domibus animarum nostrarum nullam  
nocendi habet potestatem. Recte ergo qua-  
die illud figuratum agebat. significatur  
solemniter celebratur. Et diceretur. sequens  
igitur esset ut hac die pueri confirmant. in  
frontibus crismate sacro signent. Respon-  
deo sancta ecclesia die illi in quo passus  
est dominus lucem dedicauit. et solemnitas  
et p̄uuij gaudium in die tertium in quo resur-  
rexit dominus reseruauit. ut tunc demum p̄-  
recupata salute animarum que est parata  
in sexta feria et p̄ futura corporum resurre-  
ctione. que donata est nobis in ecclesia. pa-  
scalis agni p̄uuium celebrem diceretur. pas-  
ca noster immolatus est christus. itaque epule-  
mur. Sumemus ergo illud. unde postea  
nostram frontem signare debemus. rectius  
ab ipsa signatōe usque ad conuiuium pascale  
cessamus. et tunc submerso p̄baraone transi-  
mus p̄ mare rubrum designantes domos  
peccatorum exterminatorum pascale conuiuium cele-  
brem. Et diceretur. cur itaque in sabbatum  
crismatis consecratio non differat. Respondeo  
quod ab hac quinta feria usque ad vesperam sab-  
bati a missarum solennijs vacamus. ipsum autem  
crisma non nisi intra missarum sollempnia fas  
est consecrari. Et ante missam baptismum que

nit celebrari. put sub sabbato sancto dice-  
tur. Vel ideo in quinta feria consecratio ce-  
lebratur. quod christus in quinta fuit unctus etate  
Iherusalem in quinta venit quod in sexta sanguines  
consecrauit. De cuius unctio dicit daniel.  
Angeli sanctissimorum. Et est. Spiritus  
domini super me eo quod ungerit me a. e. m. m. Et  
dauid. Unxit te deus. t. o. l. p. c. o. t. Cuius  
unctio extitit cepit. cum verbum caro factum est  
cum plenitudo diuinitatis in eo corporaliter  
habitauit. Tunc autem completa est. cum in bar-  
ptismo super ipsum spiritum sanctum in specie colu-  
be descendit. Ideoque unctio que hodie facit  
ad unguendum usque ad baptismum differat. ut  
significemus spiritum sanctum super dominum in ba-  
ptismo visibiliter descendisse. et nos in ba-  
ptismo spiritum sanctum accipere. Ex his itaque  
patet in vespera sabbati post baptismum esse  
confirmandum ut postea celebret pascale con-  
uiuium. et quod quibusdam placet. saltem in pau-  
cis esse tunc confirmationis misterium inchoan-  
dum. Quia igitur de triplici oleo mentio fa-  
cta est. notandum est quod triplex sacramentum ex  
eadem substantia sit oleum. ad ostendendum quod  
cetrum sit spiritus sanctus. multiformis est in  
se dona sua. Unde apostolus. ad cor. xij. Alij  
p̄ spiritum datim fimo sapiencie. alij fimo sciencie.  
alij fidelitatis. alij gratia sanctorum. Hec triplici  
oleo coaptant. quod inde appetit si oleum tri-  
pliciter p̄paratē atēdam. Oleum eius ut dicitur  
ysid. est arbor pacis isignif. pinguedo cuius  
valet ad reficiendos arborum lassos et infirmos  
et est pabulum lumis. Quod est arbor pacis referat  
ad oleum crismatum. quod pabulum est lumis referat  
ad oleum carbecumioy. quod arborum lassos et infir-  
mos reficit ad oleum infirmorum. Hec igitur  
tria p̄cedentibus vobis apostoli coaptant. Si qui-  
dem in multitudo pacis esse videtur quod dulce  
dum in mente suauitatis gustauit. sicut dicit  
psalmista. Gaudete et videte quoniam. i. e. do. Sa-  
porum huius dulcedis seferat ille quod dicebat.